
 
 

                                                                                                           Крива Паланка 30.04.2020 год. 

СПИСОК НА ОДОБРЕНИ БАРАЊА ОД СТРАНА НА ШТАБОТ ЗА ЗАШТИТА И 

СПАСУВАЊЕ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА ДВИЖЕЊЕ ВО ВРЕМЕ НА ЗАБРАНА 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.05.2020 ГОДИНА ДО 03.05.2020 ГОДИНА  

 

Одобрени нови барања поднесени од физички лица за движење во време на забрана за 

движење: 

 

1. БОКИ ЦАКУМПАКУМ ДООЕЛ увоз-извоз Крива Паланка за 2 (две) лица заради извршување на 

неодложна работа, од делокруг на неговото работење;  

2. ГОЧКО ЛТЛ ДООЕЛ Крива Паланка за 3 (три) лица заради извршување на неодложни работи, 

од делокруг на неговото работење; 

3. ИНТЕКО ДООЕЛ Скопје за 6 (лица) заради извршување на неодложни работи, од делокругот на 

неговото работење; 

4. Митре Крстевски од с.Станци, Крива Паланка заради вршење на неодложна градежна работа 

за санација на штета на опожарен објект на ул.„Коце Металец“ бр.33, Крива Паланка  

 

 

 

Овој Список е интегрален составен дел на Записникот од одржаната седма седница на 

Штабот за заштита и спасување на Општина Крива Паланка. 

 

 

 
Изготвил: Мартин Николовски – Заменик Началник на Штабот за заштита и спасување 

 

 

 

 

 

   ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ КРИВА ПАЛАНКА 

            

 


